



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	RAYUELA S.R.L.	CUIT	30-70880385-1			
2	FIADONE, WALTER ROBERTO	CUIT	20-25974981-7			
3	COMUNICACIONES FUEGUINAS S.R.L.	CUIT	30-67064351-0			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Arcilla Kilo								
1				300,00	0,00	0,00	959,00	0,00
			Desc Insumo: Arcilla					
2				300,00	0,00	300,00	528,00	158.400,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: Arcilla					

REGLÓN 2 Yeso Kilo								
1				200,00	0,00	0,00	255,00	0,00
			Desc Insumo: Yeso					
2				200,00	0,00	200,00	840,00	168.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: Yeso					

REGLÓN 3 ESMALTE CERAMICO TRANSPARENTE (BAJA TEMPERATURA) UNIDAD								
1				30,00	0,00	0,00	5.490,00	0,00
			Desc Insumo: ESMALTE CERAMICO TRANSPARENTE (BAJA TEMPERATURA)					
2				30,00	0,00	30,00	5.850,00	175.500,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: ESMALTE CERAMICO TRANSPARENTE (BAJA TEMPERATURA)					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 4		Compas unidad						
2				4,00	0,00	4,00	1.110,00	4.440,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:	Compas					
<hr/>								
REGLÓN 5		ATRIL PLASTICO UNIDAD						
2				30,00	0,00	0,00	9.800,00	0,00
		Desc Insumo:	ATRIL PLASTICO					
<hr/>								
REGLÓN 6		Pincel nº 40 UNIDAD						
2				33,00	0,00	33,00	3.300,00	108.900,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:	Pincel					
<hr/>								
REGLÓN 7		AGUARRAS X 4 LT UNIDAD						
2				5,00	0,00	0,00	12.700,00	0,00
		Desc Insumo:	AGUARRAS X 4 LT					
<hr/>								
REGLÓN 8		ROLLO ALAMBRE DULCE						
2				2,00	0,00	2,00	10.632,00	21.264,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:	ROLLO ALAMBRE DULCE					
<hr/>								
REGLÓN 9		JUEGO DE CUERDAS P/ GUITARRA UNIDAD						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2				30,00	0,00	30,00	2.025,00	60.750,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: JUEGO DE CUERDAS P/ GUITARRA					
3				30,00	0,00	0,00	1.512,00	0,00
			Desc Insumo: JUEGO DE CUERDAS P/ GUITARRA					

RENGLÓN 10			Par de palillos (baquetas).					
2				30,00	0,00	30,00	1.068,00	32.040,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: Par de palillos (baquetas).					
3				30,00	0,00	0,00	1.203,00	0,00
			Desc Insumo: Par de palillos (baquetas).					

RENGLÓN 11			MICROFONO UNIDAD					
2				6,00	0,00	6,00	6.000,00	36.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: MICROFONO					
3				6,00	0,00	0,00	3.361,68	0,00
			Desc Insumo: MICROFONO					

RENGLÓN 12			TORNETA PARA CERAMICA UNIDAD					
2				10,00	0,00	0,00	24.000,00	0,00
			Desc Insumo: TORNETA PARA CERAMICA					

RENGLÓN 13			PAPEL ESCENOGRÁFICO UNIDAD					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1				4,00	0,00	0,00	799,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL ESCENOGRÁFICO					
2				4,00	0,00	4,00	2.732,00	10.928,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: PAPEL ESCENOGRÁFICO					

RENGLÓN 14		GUBIAS AHUECADORA PARA MADERA N°02,06, 08,10 Y 12 UNIDAD						
1				15,00	0,00	0,00	1.087,60	0,00
			Desc Insumo: GUBIAS AHUECADORA PARA MADERA N°02,06, 08,10 Y 12					
2				15,00	0,00	15,00	3.600,00	54.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: GUBIAS AHUECADORA PARA MADERA N°02,06, 08,10 Y 12					

RENGLÓN 15		GUBIAS D GOLPEO PARA MADRA N°04,10,12 Y 13 UNIDAD						
1				15,00	0,00	0,00	2.498,00	0,00
			Desc Insumo: GUBIAS D GOLPEO PARA MADRA N°04,10,12 Y 13					
2				15,00	0,00	15,00	6.000,00	90.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: GUBIAS D GOLPEO PARA MADRA N°04,10,12 Y 13					

RENGLÓN 16		RODILLO GRABADO XILOGRAFÍA X 20CM UNIDAD						
1				10,00	0,00	0,00	995,00	0,00
			Desc Insumo: RODILLO GRABADO XILOGRAFÍA X 20CM					
2				10,00	0,00	10,00	5.976,00	59.760,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: RODILLO GRABADO XILOGRAFÍA X 20CM								

REGLÓN 17 Fuente de alimentacion (electronica) Unidad								
2				15,00	0,00	15,00	2.472,00	37.080,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: Fuente de alimentacion (electronica)								

REGLÓN 18 ATRILES DE PIE PARA PINTURA UNIDAD								
2				20,00	0,00	20,00	7.800,00	156.000,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: ATRILES DE PIE PARA PINTURA								

REGLÓN 19 CABLE TIPO PLUGPLUG 4 METROS UNIDAD								
2				15,00	0,00	15,00	8.500,00	127.500,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: CABLE TIPO PLUGPLUG 4 METROS								
3				15,00	0,00	0,00	2.318,40	0,00
Desc Insumo: CABLE TIPO PLUGPLUG 4 METROS								

REGLÓN 20 CABLE TIPO CANON 3 MTS UNIDAD								
2				15,00	0,00	15,00	6.500,00	97.500,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: CABLE TIPO CANON 3 MTS								
3				15,00	0,00	0,00	1.754,00	0,00
Desc Insumo: CABLE TIPO CANON 3 MTS								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 21 CABLE TIPO CANON CANON 4MM UNIDAD								
2				9,00	0,00	9,00	6.500,00	58.500,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: CABLE TIPO CANON CANON 4MM					
3				9,00	0,00	0,00	2.550,24	0,00
			Desc Insumo: CABLE TIPO CANON CANON 4MM					
<hr/>								
REGLÓN 22 DC HUECO 4.75 X 1.75 PUNTA AMARLLA HU-G INTERCAMBIABLE UNIDAD								
2				10,00	0,00	0,00	480,00	0,00
			Desc Insumo: DC HUECO 4.75 X 1.75 PUNTA AMARLLA HU-G INTERCAMBIABLE					
3				10,00	0,00	0,00	150,00	0,00
			Desc Insumo: DC HUECO 4.75 X 1.75 PUNTA AMARLLA HU-G INTERCAMBIABLE					
<hr/>								
REGLÓN 23 Cuerdas guitarra electrica un								
<hr/>								
REGLÓN 24 Cuerdas guitarra acustica UN								
2				6,00	0,00	6,00	2.475,00	14.850,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: Cuerdas guitarra acustica					
3				6,00	0,00	0,00	2.318,40	0,00
			Desc Insumo: Cuerdas guitarra acustica					
<hr/>								
							Total General:	1.471.412,00
							Total con bonificación:	0,00



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 12:29:02

Nº de Hoja: 7

APLiPc018

Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Nº de Compra: 104 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 76) Apertura: 06/05/22 10:30

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ kit escolares para nivel secundario

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 según formulario de cotización

Oferente: 2 según formulario de cotización

Oferente: 3 Según Formulario de Cotización